



## زمان انقلاب جهانی علیه رهبران غرب فرا رسیده است

پایگاه خبری-تحلیلی "ریبل" با بیان این که نظام سرمایه‌داری نفس‌های آخر خود می‌کشد...

پایگاه خبری-تحلیلی "ریبل" با بیان این که نظام سرمایه‌داری نفس‌های آخر خود می‌کشد، افزود: "این نظام به زودی با زلزله خشم مردم مواجه خواهد شد؛ زلزله‌ای که دولتمردان غربی را از تخت به زیر خواهد کشید." به گزارش فارس، سایت خبری "ریبل" (The Rebel)، در مقاله‌ای به قلم "پیتر چمبرلین" (Peter Chamberlin) با بیان این که پاکستانی‌ها و آمریکایی‌ها به یک مشکل مشترک برخورد کرده‌اند، افزود: البته این مشکل بین تمامی کشورهای که در به فساد کشیدن کره زمین دخیلند، مشترک است. این تحلیلگر غربی یادآور شد: این مشکل مشترک این است که "نظام سرمایه‌داری در حال از دست رفتن است و البته برای یک فرد عادی تنها چیزی که از دست می‌رود غل و زنجیرهایی است که بر گردن او بسته‌اند." وی با بیان این که غرب انتظار دارد که ما نیز از نابودی این سیستم پولی-مالی نگران باشیم، خاطرنشان کرد: نظام سرمایه‌داری همان سیستمی است که برخی را متمدن کرده و رسانه‌های این سیستم، کاری می‌کنند تا مابقی مردم نیز دوست داشته باشند شبیه افراد متمدن رفتار کنند. به نوشته چمبرلین، رسانه‌ها هر چقدر هم تلاش کنند که در مسیر تعیین شده از سوی واشنگتن حرکت کنند، نمی‌توانند از آگاه شدن مردم جلوگیری کنند. این نویسنده با بیان اینکه واشنگتن و اسلام‌آباد هر دو به سختی به کنترل شدید رسانه‌های خود می‌پردازند تا مبادا روزی حقیقت روشن شود، اظهار داشت: "هیچ کس اجازه ندارد به فایده‌های غارتگران ثروت مردم پیش از آنکه به ساحل امن برسند، کوچکترین سنگی پرتاب کند گرچه چنین نظامی به زودی فرو می‌پاشد. تحلیلگر سایت ریبل با بیان این که رسانه‌های غربی مشغول جانبداری از جنگ طلبانی هستند که به دنبال بزرگترین جابجایی ثروت در تاریخ بشرند، خاطرنشان کرد: این رسانه‌ها درحالی مشغول حمایت از پروژه "جنگ علیه تروریسم" برای "حفظ تمدن" هستند که تمدن واقعی به معنی آزادی روح بشر به واسطه تحقق حقوق بشر، تاکنون اصلاً تحقق نیافته است. به علاوه، یکی از اهداف این رسانه‌ها، تشویق مردم دنیای آزاد به قربانی کردن فرزندانشان در راستای حفظ همان نیروهای مخربی است که حقوق بشر را تزییع کرده‌اند.

\* تمدن در خطر نیست بلکه نظام سرمایه‌داری در حال فروپاشی است

چمبرلین با بیان این که اقدامات اضطراری نظامی و اقتصادی تحمیل شده به دنیای غرب، در حال نابودسازی آزادی و دموکراسی است، اضافه کرد: این در حالی است که ادعا می‌شود این جنگ برای دفاع از آزادی و دموکراسی آغاز شده است. وی با بیان این مسئله که رسانه‌های غربی افکار عمومی این کشورها را به جنون می‌کشاند تا در مردم این کشورها حس وطن پرستی افراطی ایجاد کنند، افزود: از طریق همین حس سعی می‌کنند به واسطه این جنون ساختگی، میلیون‌ها انسان دیگر را به قتل برسانند، چرا که به زعم رهبران غربی، این انسان‌ها افکار ناجوری در سر می‌پرورانند. به اعتقاد این تحلیلگر سایت ریبل، رسانه‌های غرب و رسانه‌های پاکستان همچون دولت‌هایشان، در حال انداختن مردم در ورطه جنگی مهلکند تا آنچه در سر رهبرانشان است تحقق یابد.

چمبرلین با اشاره به رو شدن دست رهبران غرب برای مردمان این کشورها تصریح کرد: شبکه کهنه‌ای که جهان را در کنترل دارد نفس‌های آخر خود می‌کشد و به زودی با زلزله خشم مردم مواجه خواهد شد. این زلزله، زلزله تغییر است که اینان را از تخت به زیر خواهد کشید. دولتمردان غربی همیشه خواسته‌اند که این جریان مخفی بماند اما واقعیت این است که آن‌ها به بن‌بست رسیده‌اند؛ بن‌بستی که خود به یار آورده‌اند.

این تحلیلگر غربی، پاکستان را گردآبی هولناک دانست و نوشت: رویاهای نظام سرمایه‌داری در ایالت ویرستان در حال خرد شدن است. این بدان معنا نیست که ارتش پاکستان به حمایت از مردم خویش در برابر تهاجم آمریکا پرداخته است، بلکه از آن رو است که مردمی که بازی خوردند و دروغ شنیدند، اکنون ارتش را مسئول تمامی حملات نظامی به مناطق قبیله‌ای می‌دانند. هرچند که مقامات پاکستانی، بعضاً از حملات آمریکا در خاک پاکستان شکایت می‌کنند، اما همه می‌دانند که اینها نمایشی بیش نیست.

وی با بیان این که این حملات، اهداف جنگ پاکستان را در برابر خواسته‌های عمومی ملت این کشور قرار داده است، افزود: ارتش پاکستان در نهایت در حال جنگ تحت لوای آمریکا است، تا مقامات پاکستان بتوانند خود را شریک پیروزی‌های آمریکا بدانند که البته هزینه تمام این پروسه را ملت پاکستان باید بپردازد.

به گفته وی، دولتمردان غربی با باوراندن این دروغ به مردم خود که می‌جنگند تا تمدن را حفظ کنند، در واقع همه آن‌ها را به بهای ناچیزی فروخته‌اند. آنها هرگز ماموریت واقعی خود را برای مردمشان شرح ندادند و نگفتند که چگونه می‌خواهند این ماموریت را به انجام رسانند و این کار چه هزینه‌ای در برخواهد داشت؟ هیچ کس نگفت که به بهانه حفظ پاکستان از خطرات می‌خواهند این کشور را تخریب کنند، همانگونه که عراق و افغانستان را تخریب کردند.

چمبرلین با بیان این که تمام ابعاد این جنگ جدید دو تصویر دارد، افزود: یکی آنچه رسماً در رسانه‌ها گفته می‌شود و دیگری تصویری است که واقعی است اما دفن شده است تا مشاهده نشود. اگر دولت یا رسانه‌ها بخواهند هر دو تصویر را نمایش دهند، تناقضی از دل آن بیرون خواهد آمد که تلاش‌های جنگ‌طلبان را ناکام خواهد گذاشت و ضمناً چهره توطئه‌گران را برملا خواهد کرد.

\* زمان يك انقلاب جهانی علیه رهبران آمریکا فرا رسیده است

این روزنامه‌نگار غربی با بیان این که بیشتر مردم باور دارند که واقعیت این جنگ از آن‌ها مخفی نگاه داشته شده است، افزود:

این وظیفه روزنامه‌نگاران محقق است که حقیقت این جنگ را برای مردم روشن کنند. به نوشته چمبرلین، تا زمانی که مردم آمریکا و مردم پاکستان باور دارند که گروهی از مسلمانان تحریک شده توانایی آن را دارند که جهان را تخریب کنند یا حتی یک کشور را تخریب کنند، این بازی همچنان ادامه دارد و همچنان دنیا در یک جنگ دایمی ولی محدود باقی خواهد ماند.

این تحلیلگر غربی با رد ادعای دولتمردان امریکایی درخصوص در خطر بودن تمدن غربی در صورت عدم مواجهه با طالبان نوشت: تمدن به خودی خود در خطر نیست، بلکه سیستم مالی حاکم بر جهان که مشغول مکیدن خون جهان متمدن و جهان در حال توسعه است در خطر نابودی است؛ خطری که دولتمردان غربی با طمع سیری‌ناپذیرشان به وجود آوردند. آن‌ها پوست خریزه جنگ جهانی دیگری را به زیر پای مردم جهان انداخته‌اند تا بانکداران و شبکه پارتی‌بازی حاکم بر جهان را در اوج قدرت خود حفظ کنند.

وی با بیان این مطلب که نظام بانکداران به وسیله اسلامگرایان به خطر نیفتاده است، نوشت: اتفاقاً این شبکه بانکداران، با ایجاد جنگ و ناآرامی ثروتمندتر نیز شده است چرا که ظاهراً میلیاردها دلاری که این بانکداران از جیب مالیات‌دهندگان آمریکایی دزدیده بودند، کافی نبوده است و حالا به فکر آن هستند تا میلیاردها دلار نیز از منابع انرژی کشورهای آسیای مرکزی و جنوبی، آفریقا و آمریکای جنوبی به بهانه مبارزه با تروریسم به جیب بزنند.

چمبرلین با بیان این نظر که هر خطری که آمریکا را تهدید می‌کند توسط دولتمردان همین کشور گریبانگیر آن شده است، خاطرنشان کرد: پاکستان نیز در خطراتی افتاده است که دولت نظامی‌اش در راستای خدمت به منافع آمریکا، برایش ایجاد نمود.

این تحلیلگر سایت ربل با تأکید بر این که تنها خطری که آمریکایی‌ها با آن مواجهند از جانب رهبران خودشان است، افزود: البته رهبران آمریکا نیز از جانب مردم کشورشان در خطرند، چون ممکن است این مردم با آگاه شدنشان به مقاومتی سخت در برابرشان بپردازند و اجازه ندهند که فرزندان‌شان توسط ارتش آمریکا مورد سوءاستفاده قرار گرفته و "در جنگ برای دزدی منابع انرژی به ورطه مرگ بیفتند".

وی با اشاره به اینکه منابع انرژی همیشه در دسترس خواهند بود، اظهار داشت: برای دستیابی به این منابع، پول لازم است و البته پول لازم برای بدست آوردن آن‌ها، خیلی کمتر از هزینه‌های جنگی است که آمریکا برای به چنگ آوردن این منابع، در حال انجام آن است.

چمبرلین با بیان این که این جنگ برای آن است که آمریکا منابعی را که به آن تعلق ندارد قبضه خود کند، به مردم آمریکا توصیه کرد که جلوی فرزندان خود را بگیرند تا به خدمت در جنگ بانکداران اعزام نشوند و به یاد داشته باشند که زمان کنونی، زمان یک انقلاب جهانی است.